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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:13.31
2 LIPIŃSKA Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:20.02
3 KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań NT
4 ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań NT
5 KOPER Julia 10 KU AZS UAM Poznań NT
6 MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg NT
7 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg NT
8 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg NT
9 KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg NT

10 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg NT
11 GŁAŻEWSKA Hanna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
12 MAŁKIEWICZ Martyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
13 HUSZCZA Aleksandra 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
14 MOTYLEWSKA Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
15 TKACZYK Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
16 SIROJĆ Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
17 STACHOWIAK Julia 10 MKP Astromal-Leszno NT

11 lat

1 PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 1:09.62
2 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.02
3 GLAPA Martyna 09 KS Warta Poznań 1:15.06
4 NOWACZYK Oliwia 09 KS Warta Poznań 1:15.14
5 WOŁKOWIECKA Natalia 09 MKS Znicz Koszalin 1:16.31
6 KOZAK Lena 09 UKP Jedynka Elbląg 1:17.34
7 KOWALCZYK Nina 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:23.71
8 BANASZEK Jagoda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:26.57
9 GUZ Maja 09 MKS Znicz Koszalin 1:27.24

10 LEŚNIEWSKA Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 1:29.80
11 WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno 1:30.98
12 ZIELIŃSKA Dominika 09 UKP Jedynka Elbląg 1:33.61
13 KOŁODZIEJ Malwina 09 MKP Astromal-Leszno 1:34.10
14 DUDEK Aniela 09 UKP Jedynka Elbląg 1:37.92
15 SŁABOLEPSZA Magdalena 09 KU AZS UAM Poznań NT
16 GAŁA Anastazja 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 MASIEREK Marika 08 TMT Toruń 1:07.03
2 RYBACKA Małgorzata 08 KS Warta Poznań 1:07.68
3 KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 1:08.45
4 JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:09.40
5 RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 1:09.88
6 SAMBORSKA Dagmara 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.94
7 DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1:10.66
8 KOTLIŃSKA Zofia 08 KS Warta Poznań 1:13.17
9 ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 1:13.50

10 GAJB Maria 08 KS Warta Poznań 1:13.62
11 KIJEWSKA Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.85
12 MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:14.57
13 GODLEWSKA Pola 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.31
14 GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 1:16.11
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny

15 CZICZAK Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:16.24
16 ADAMSKA Magda 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:18.98
17 BOGUSŁAWSKA Hanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:19.70
18 HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 1:20.03
19 SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 1:20.45
20 BELKA Julia 08 UKP Jedynka Elbląg 1:24.79
21 BŁAZIK Zuzanna 08 MKP Astromal-Leszno 1:25.79
22 UŁANOWICZ Zuzanna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:26.25
23 MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 1:30.33
24 MAY Maria 08 MKP Astromal-Leszno 1:32.19
25 DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg NT
26 BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
27 KONOPKO Liliana 08 UKP Jedynka Elbląg NT

Konkurencja 2 Chłopców, 100m dowolny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 11:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 STACHOWIAK Wiktor 10 KS Warta Poznań NT
2 JANIKOWSKI Leon 10 KS Warta Poznań NT
3 KACICKI Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 KLONOWSKI Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 SZYMAŃCZAK Kajetan 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 CHĄCIAK Patryk 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
7 RYMARCZUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
8 BRUSZEWSKI Maksymilian 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
9 WRZEŚNIEWSKI Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

10 DANKOWSKI Nikodem 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
11 ELERT Igor 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
12 ŻAŁABOWSKI Bartosz 10 MKP Astromal-Leszno NT
13 VINNY Alexander 10 MKP Astromal-Leszno NT
14 SZATKOWSKI Sebastian 10 MKP Astromal-Leszno NT
15 NIEDBAŁ Filip 10 MKP Astromal-Leszno NT
16 DUDZIAK Andrzej 10 MKP Astromal-Leszno NT
17 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin NT

11 lat

1 WIRASZKA Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.16
2 DUSZAK Sebastian 09 KS Warta Poznań 1:10.47
3 FEDORENKO Iegor 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.27
4 PAWLIKOWSKI Przemysław 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:14.08
5 ANTOŃCZYK Kacper 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:15.83
6 RÓZGA Juliusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:17.09
7 WYCZÓŁKOWSKI Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:19.64
8 JABŁOŃSKI Dominik 09 UKP Jedynka Elbląg 1:22.33
9 WINIEWSKI Szymon 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:25.04

10 LIPKA Miłosz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:30.69
11 WALCZAK Igor 09 UKP Jedynka Elbląg 1:31.64
12 STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:33.96
13 KOWALCZYK Tymon 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:34.10
14 ŚWITALSKI Witold 09 KU AZS UAM Poznań 1:35.67
15 CZYŻYK Radosław 09 MKP Astromal-Leszno 1:35.78
16 JARACZEWSKI Filip 09 KS Warta Poznań 1:45.10
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny

17 NOWAK Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań NT
18 ZIMNIEWICZ Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań NT
19 MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin NT
20 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
21 BOROWICZ Jakub 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
22 PERNACH Krzysztof 09 UKP Jedynka Elbląg NT
23 KURCZEWSKI Piotr 09 UKP Jedynka Elbląg NT
24 KOWALCZYK Adam 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
25 OKLEJEWICZ Iwo 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
26 OSTROWSKI Benjamin 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
27 MALENDOWSKI Oliwier 09 KS Warta Poznań NT
28 IGNACZAK Adam 09 MKP Astromal-Leszno NT
29 CIESIELSKI Mikołaj 09 MKP Astromal-Leszno NT
30 ANDRZEJCZAK Adam 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 CHYBIŃSKI Adam 08 KS Warta Poznań 1:05.29
2 POLKOWSKI Piotr 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.32
3 HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.98
4 PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 1:08.96
5 FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 1:09.94
6 SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:10.49
7 CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:10.92
8 WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 1:11.93
9 CIURA Robert 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.66

10 KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 1:13.79
11 BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 1:14.85
12 BORKOWSKI Makary 08 KS Warta Poznań 1:15.49
13 KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 1:15.59
14 SKOLASIŃSKI Wiktor 08 KS Warta Poznań 1:16.95
15 WIŚNIEWSKI Jan 08 KS Warta Poznań 1:17.22
16 OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.93
17 SIELICKI Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 1:18.45
18 BORKOWSKI Bruno 08 KS Warta Poznań 1:20.29
19 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 1:20.65
20 DĄBROWSKI Wojciech 08 UKP Jedynka Elbląg 1:22.82
21 DUDEK Franciszek 08 UKP Jedynka Elbląg 1:23.66
22 SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 1:24.14
23 KAMIŃSKI Szymon 08 UKP Jedynka Elbląg 1:24.40
24 NIECHWIADOWICZ Filip 08 KS Warta Poznań 1:29.44
25 SZCZĘSNY Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
26 SADKA Kamil 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
27 BRYLL Michał 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
28 HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie NT
29 PODLASZCZAK Marcel 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m zmienny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 11:32 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 KORDALSKA Maja 10 KS Warta Poznań 1:37.57
2 GETKA Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
3 MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg NT
4 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg NT
5 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg NT
6 KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg NT
7 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg NT
8 SOCHA Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
9 TKACZYK Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

10 ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań NT
11 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin NT
12 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin NT

11 lat

1 SOCHA Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:31.33
2 GŁAŻEWSKA Zofia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:32.99
3 IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:33.69
4 BIELECKA Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 1:37.04
5 WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno NT
6 OKOŃSKA Jagoda 09 MKP Astromal-Leszno NT
7 JAGODZIK Marta 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:21.72
2 BUDNA Zofia 08 KS Warta Poznań 1:24.29
3 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:28.94
4 ZIELASKOWSKA Zuzanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:29.12
5 SACHARCZUK Weronika 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:30.18
6 PŁONKA Ewa 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:33.29
7 DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań NT
8 DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg NT
9 SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg NT

10 HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg NT
11 SAMBORSKA Dagmara 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
12 NIEKE Aleksandra 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
13 NAPIERAŁA Saritta 08 MKP Astromal-Leszno NT
14 BŁAZIK Zuzanna 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m zmienny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 11:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 SZYBURSKI Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:27.57
2 IWANOWSKI Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 KLESSA Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 JARGAS Aron 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 WRZEŚNIEWSKI Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 MOSZCZYŃSKI Marcerl 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 4, Chłopców, 100m zmienny

7 SZYBURSKI Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

11 lat

1 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:18.46
2 ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:22.13
3 DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 1:24.94
4 KOWALCZYK Adam 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:30.64
5 RÓZGA Juliusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:30.91
6 BARTOSIK Antoni 09 KS Warta Poznań 1:33.93
7 ŁACIAK Jan 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:33.99
8 MALINOWSKI Jan 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:34.66
9 LIPKA Kacper 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:45.58

10 PAWLAK Stanisław 09 MKP Astromal-Leszno NT
11 KOZŁOWSKI Igor 09 MKP Astromal-Leszno NT
12 KAMIŃSKI Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin NT

12 lat

1 OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.36
2 LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 1:20.56
3 CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:20.84
4 PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 1:21.82
5 PŁUCIENNIK Filip 08 UKS Swim Team Wilanów 1:22.78
6 OLICHWER Natan 08 MKP Astromal-Leszno 1:32.09
7 SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
8 DUTKIEWICZ Tomasz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
9 GRZEŚKOWIAK Filip 08 MKP Astromal-Leszno NT

10 LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno NT
11 SKORUPKA Nikodem 08 MKP Astromal-Leszno NT
12 TARGOSZ Damian 08 MKP Astromal-Leszno NT
13 WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno NT
14 KWINTKIEWICZ Igor 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 11:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 PAWLAK Łucja 10 KS Warta Poznań NT
2 MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań NT
3 KOWALSKA-FRĄCZYK Zofia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 MOTYLEWSKA Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 LEŚNIEWSKA Aleksandra 10 MKP Astromal-Leszno NT
6 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin NT
7 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin NT

11 lat

1 GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:33.81
2 GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 1:34.02
3 SZYMAŃSKA Julia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:44.15
4 TACIK Julia 09 KS Warta Poznań 1:46.92
5 WOLICKA Pola 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:48.44
6 MUSIELAK Amanda 09 MKP Astromal-Leszno 1:53.72
7 KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS ''Piętnastka'' NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m klasyczny

8 KRALL Zofia 09 MKP Astromal-Leszno NT
9 ELISZEWSKA Klara 09 KS Warta Poznań NT

12 lat

1 KUŚNIERCZAK Maja 08 KS Warta Poznań 1:27.44
2 NOWAK Maja 08 KS Warta Poznań 1:31.92
3 JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 1:33.00
4 BUDZEŃ Anna 08 MKP Astromal-Leszno 1:34.57
5 JELEŃ Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 1:43.22
6 OBER Matylda 08 KU AZS UAM Poznań 1:44.35
7 ŻELEZIK Julia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
8 SEMENKÓW Karolina 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 SZYBURSKI Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:37.64
2 JANIKOWSKI Leon 10 KS Warta Poznań NT
3 PADZIKOWSKI Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 ŻĘGOTA Borys 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 SIEMASZKO Leon 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
6 DĄBROWSKI Leonard 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
7 VINNY Alexander 10 MKP Astromal-Leszno NT
8 SZATKOWSKI Sebastian 10 MKP Astromal-Leszno NT
9 NIEDBAŁ Filip 10 MKP Astromal-Leszno NT

11 lat

1 GRADEK Jakub 09 UKS Fala Nieporęt 1:23.95
2 DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 1:36.36
3 PAWLIKOWSKI Przemysław 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:37.60
4 PIETRASIK Mikołaj 09 KS Warta Poznań 1:39.28
5 MIZGALSKI Kacper 09 KS Warta Poznań 1:41.59
6 KOWALCZYK Tymon 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:43.33
7 MASTALERZ Maciej 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:43.82
8 LIPKA Kacper 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:44.36
9 BURZAK Marcel 09 KS Warta Poznań 1:46.29

10 OSTROWSKI Benjamin 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:57.62
11 MISIEWICZ Kajetan 09 UKP Jedynka Elbląg NT
12 KURZ Hubert 09 MKP Astromal-Leszno NT
13 CIESIELSKI Mikołaj 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:26.84
2 JUREKO Marcel 08 UKP Jedynka Elbląg 1:27.05
3 JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 1:32.01
4 MICHAŁOWSKI Maksym 08 KS Warta Poznań 1:37.93
5 TARGOSZ Damian 08 MKP Astromal-Leszno 1:40.01
6 PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:53.16
7 CIURA Robert 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:21.03
2 THIM Letycja 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 STACHOWIAK Julia 10 MKP Astromal-Leszno NT
5 NOSOVA Kira 10 MKP Astromal-Leszno NT

11 lat

1 ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:22.48
2 MĄDRY Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 1:28.68
3 KOWALCZYK Nina 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:32.30
4 WOLSKA Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań NT
5 MALISZEWSKA Kinga 09 MKS Znicz Koszalin NT
6 CYNARZEWSKA Nadia 09 MKS Znicz Koszalin NT
7 ŻELAWSKA Maria 09 MKP Astromal-Leszno NT
8 KOŁODZIEJ Malwina 09 MKP Astromal-Leszno NT
9 JAGODZIK Marta 09 MKP Astromal-Leszno NT

10 NOWICKA Maria 09 MKP Astromal-Leszno NT
11 GAŁA Anastazja 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 BOGUSZ Julia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:20.45
2 PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 1:23.10
3 BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:24.00
4 GODLEWSKA Pola 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:24.25
5 GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg 1:24.32
6 OSTROWSKA Maria 08 KS Warta Poznań 1:25.40
7 NAPIERAŁA Saritta 08 MKP Astromal-Leszno 1:36.29

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:16 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 ROGALSKI Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 TRYDULSKI Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
3 DANKOWSKI Nikodem 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 ŻAŁABOWSKI Bartosz 10 MKP Astromal-Leszno NT
5 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin NT

11 lat

1 STAWICKI Mateusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:14.52
2 PAWLIKOWSKI Przemysław 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:26.59
3 WALKOWIAK Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań 1:28.85
4 KURCZEWSKI Piotr 09 UKP Jedynka Elbląg 1:31.52
5 STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1:38.12
6 BARTOSIK Antoni 09 KS Warta Poznań NT
7 CHRUŚCIEL Bartosz 09 KS Warta Poznań NT
8 WOJTKOWIAK Wiktor 09 KS Warta Poznań NT
9 FILIPIAK Stanisław 09 MKP Astromal-Leszno NT



Splash Meet Manager, 11.66822 Registered to Michał Derewecki 2020.10.08 15:02 - Strona 8

Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy

10 KURZ Hubert 09 MKP Astromal-Leszno NT
11 IGNACZAK Adam 09 MKP Astromal-Leszno NT
12 ANDRZEJCZAK Adam 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno 1:40.23
2 ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
3 NIECHWIADOWICZ Filip 08 KS Warta Poznań NT
4 BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:24 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

11 lat

1 IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:30.73
2 KWIATKOWSKA Tamara 09 MKS Znicz Koszalin NT

12 lat

1 KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 1:23.11
2 MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 1:25.23
3 SACHARCZUK Weronika 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:27.91
4 KIJEWSKA Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:29.96
5 SAMBORSKA Dagmara 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:30.46
6 GODLEWSKA Pola 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:30.96

Konkurencja 10 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 RYMARCZUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

11 lat

1 FEDORENKO Iegor 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:16.47
2 SZTORC Szymon 09 MKS Znicz Koszalin 1:33.60
3 MALENDOWSKI Oliwier 09 KS Warta Poznań NT
4 KURPISZ Ksawery 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.77
2 WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 1:19.32
3 BRYLL Michał 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 KWINTKIEWICZ Igor 08 MKP Astromal-Leszno NT
5 RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 GLAPA Martyna 09 KS Warta Poznań 5:45.74
2 OKOŃSKA Jagoda 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 MASIEREK Marika 08 TMT Toruń 4:56.52
2 KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 5:12.83
3 RYBACKA Małgorzata 08 KS Warta Poznań 5:17.18
4 GAJB Maria 08 KS Warta Poznań 5:33.86
5 SZORTYKA Zuzanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:46.30
6 ADAMSKA Magda 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 6:02.23
7 MAY Maria 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 MISIEWICZ Kajetan 09 UKP Jedynka Elbląg NT
2 WIRASZKA Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
3 WOJTKOWIAK Wiktor 09 KS Warta Poznań NT

12 lat

1 ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:08.76
2 LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 5:11.34
3 FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 5:27.07
4 PŁUCIENNIK Filip 08 UKS Swim Team Wilanów 5:27.95
5 DUTKIEWICZ Tomasz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 6:01.29
6 CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie NT
7 SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 MOTYLEWSKA Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.43
2 LIPIŃSKA Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 50.84
3 KOWALSKA-FRĄCZYK Zofia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 51.87
4 PAWLAK Łucja 10 KS Warta Poznań 1:04.06
5 KOPER Julia 10 KU AZS UAM Poznań NT
6 MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań NT
7 ROGIŃSKA Małgorzata 10 MKP Kołobrzeg NT
8 SOWIŃSKA Nel 11 MKP Kołobrzeg NT
9 WOLAŃSKA Maria 11 MKP Kołobrzeg NT

10 MOLENDA Zofia 11 MKP Kołobrzeg NT
11 KAWIŃSKA Wiktoria 11 MKP Kołobrzeg NT
12 SOCHA Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m klasyczny

13 NOSOVA Kira 10 MKP Astromal-Leszno NT

11 lat

1 GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 42.61
2 GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.74
3 WOŁKOWIECKA Natalia 09 MKS Znicz Koszalin 45.10
4 SZYMAŃSKA Julia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 47.27
5 KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS ''Piętnastka'' 48.10
6 WOLICKA Pola 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 49.43
7 TACIK Julia 09 KS Warta Poznań 49.66
8 OKOŃSKA Jagoda 09 MKP Astromal-Leszno 50.37
9 MUSIELAK Amanda 09 MKP Astromal-Leszno 52.27

10 DUDEK Aniela 09 UKP Jedynka Elbląg 55.02
11 KRALL Zofia 09 MKP Astromal-Leszno NT
12 GAŁA Anastazja 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 KUŚNIERCZAK Maja 08 KS Warta Poznań 40.96
2 BUDZEŃ Anna 08 MKP Astromal-Leszno 42.86
3 JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 43.13
4 BŁAZIK Zuzanna 08 MKP Astromal-Leszno 47.67
5 JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 47.94
6 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 50.03
7 DZIUBKA Kamila 08 MKP Kołobrzeg 57.23
8 OBER Matylda 08 KU AZS UAM Poznań NT
9 NIEKE Aleksandra 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

10 NOWAK Maja 08 KS Warta Poznań NT
11 PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 12:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 SZYBURSKI Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.02
2 JARGAS Aron 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 48.09
3 ŻĘGOTA Borys 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 49.55
4 KLESSA Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' 51.83
5 DĄBROWSKI Leonard 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 53.40
6 ŁAWRYNOWICZ Borys 10 MKP Kołobrzeg 56.84
7 PADZIKOWSKI Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 57.51
8 MROZEK Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
9 SIEMASZKO Leon 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

10 PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
11 ŻAŁABOWSKI Bartosz 10 MKP Astromal-Leszno NT
12 VINNY Alexander 10 MKP Astromal-Leszno NT
13 DUDZIAK Andrzej 10 MKP Astromal-Leszno NT

11 lat

1 GRADEK Jakub 09 UKS Fala Nieporęt 37.61
2 DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin 41.71
3 MISIEWICZ Kajetan 09 UKP Jedynka Elbląg 42.02
4 PIETRASIK Mikołaj 09 KS Warta Poznań 45.33
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 14, Chłopców, 50m klasyczny

5 MIZGALSKI Kacper 09 KS Warta Poznań 46.75
6 RÓZGA Juliusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 48.36
7 BOROWICZ Jakub 09 MUKS ''Piętnastka'' 48.96
8 LIPKA Miłosz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 49.26
9 BURZAK Marcel 09 KS Warta Poznań 49.71

10 PAWLAK Stanisław 09 MKP Astromal-Leszno 56.74
11 JARACZEWSKI Filip 09 KS Warta Poznań 59.53
12 OSTROWSKI Benjamin 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.02
13 OKLEJEWICZ Iwo 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
14 CZYŻYK Radosław 09 MKP Astromal-Leszno NT
15 KURZ Hubert 09 MKP Astromal-Leszno NT
16 CIESIELSKI Mikołaj 09 MKP Astromal-Leszno NT
17 ANDRZEJCZAK Adam 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 JUREKO Marcel 08 UKP Jedynka Elbląg 38.76
2 ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 39.72
3 KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 45.76
4 MICHAŁOWSKI Maksym 08 KS Warta Poznań 45.84
5 SZCZĘSNY Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 46.00
6 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg NT
7 CIURA Robert 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
8 DĄBROWSKI Wojciech 08 UKP Jedynka Elbląg NT
9 WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 13:02 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 KLONOWSKA Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.16
2 GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 40.98
3 TKACZYK Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.04
4 GETKA Xymena 10 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
5 KOPER Julia 10 KU AZS UAM Poznań NT
6 MROCZEK Zofia 10 KU AZS UAM Poznań NT
7 SOWIŃSKA Nel 11 MKP Kołobrzeg NT
8 WOLAŃSKA Maria 11 MKP Kołobrzeg NT
9 MOLENDA Zofia 11 MKP Kołobrzeg NT

10 KAWIŃSKA Wiktoria 11 MKP Kołobrzeg NT
11 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg NT
12 GŁAŻEWSKA Hanna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
13 MAŁKIEWICZ Martyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
14 HUSZCZA Aleksandra 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
15 HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
16 JANUKIEWICZ Agnieszka 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
17 ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań NT
18 SIROJĆ Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
19 LEŚNIEWSKA Aleksandra 10 MKP Astromal-Leszno NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m dowolny

11 lat

1 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 32.16
2 KOZAK Lena 09 UKP Jedynka Elbląg 33.29
3 PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań 33.53
4 BANASZEK Jagoda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.89
5 SOCHA Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 35.64
6 GŁAŻEWSKA Zofia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.94
7 BIELECKA Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 38.34
8 MĄDRY Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 38.70
9 LEŚNIEWSKA Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 38.93

10 ZIELIŃSKA Dominika 09 UKP Jedynka Elbląg 39.77
11 DUDEK Aniela 09 UKP Jedynka Elbląg 42.60
12 ELISZEWSKA Klara 09 KS Warta Poznań 58.89
13 SŁABOLEPSZA Magdalena 09 KU AZS UAM Poznań NT
14 ŻELAWSKA Maria 09 MKP Astromal-Leszno NT
15 KRALL Zofia 09 MKP Astromal-Leszno NT
16 KOŁODZIEJ Malwina 09 MKP Astromal-Leszno NT
17 NOWICKA Maria 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 30.37
2 JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 30.44
3 DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 30.45
4 KIJEWSKA Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.67
5 CZICZAK Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.29
6 ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 34.47
7 ZIELASKOWSKA Zuzanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.77
8 UŁANOWICZ Zuzanna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.06
9 JELEŃ Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 37.23

10 BELKA Julia 08 UKP Jedynka Elbląg 37.66
11 PŁONKA Ewa 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.80
12 JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 37.98
13 MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno 38.07
14 JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 40.28
15 DZIUBKA Kamila 08 MKP Kołobrzeg 43.27
16 SOBOLEWSKA Matylda 08 MKP Kołobrzeg NT
17 KONOPKO Liliana 08 UKP Jedynka Elbląg NT

Konkurencja 16 Chłopców, 50m dowolny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 13:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 BRUSZEWSKI Maksymilian 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.77
2 TRYDULSKI Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.06
3 MOSZCZYŃSKI Marcerl 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.53
4 ŁOBODA Adam 11 MPKS Orka Ciechanów 36.63
5 DANKOWSKI Nikodem 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.04
6 MROZEK Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' 37.15
7 ROGALSKI Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' 38.40
8 IWANOWSKI Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 38.99
9 SZYMAŃCZAK Kajetan 10 MUKS ''Piętnastka'' 40.37

10 KLESSA Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' 41.49
11 CHĄCIAK Patryk 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 41.86
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 16, Chłopców, 50m dowolny

12 ŁAWRYNOWICZ Borys 10 MKP Kołobrzeg 42.25
13 KLONOWSKI Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' 42.44
14 PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 42.51
15 ŻĘGOTA Borys 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.71
16 DĄBROWSKI Leonard 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 45.21
17 PADZIKOWSKI Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 45.89
18 STADNIK Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' 52.56
19 KOWALKIEWICZ Igor 11 MKP Kołobrzeg NT
20 KACICKI Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
21 ELERT Igor 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
22 SZATKOWSKI Sebastian 10 MKP Astromal-Leszno NT
23 NIEDBAŁ Filip 10 MKP Astromal-Leszno NT
24 DUDZIAK Andrzej 10 MKP Astromal-Leszno NT

11 lat

1 DUSZAK Sebastian 09 KS Warta Poznań 30.33
2 DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 32.19
3 ANTOŃCZYK Kacper 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 33.63
4 WYCZÓŁKOWSKI Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 35.25
5 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 35.50
6 STRUSZCZAK Borys 09 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 35.53
7 ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 35.71
8 BOROWICZ Jakub 09 MUKS ''Piętnastka'' 36.13
9 NOWAK Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 36.15

10 MASTALERZ Maciej 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.51
11 JABŁOŃSKI Dominik 09 UKP Jedynka Elbląg 36.66
12 ZIMNIEWICZ Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań 36.78
13 MALINOWSKI Jan 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.69
14 WINIEWSKI Szymon 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.01
15 PERNACH Krzysztof 09 UKP Jedynka Elbląg 38.15
16 KURPISZ Ksawery 09 MKP Astromal-Leszno 38.90
17 ŁACIAK Jan 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.37
18 WALCZAK Igor 09 UKP Jedynka Elbląg 40.05
19 KAMIŃSKI Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin 40.23
20 KOZŁOWSKI Igor 09 MKP Astromal-Leszno 43.34
21 JARACZEWSKI Filip 09 KS Warta Poznań 44.85
22 ŚWITALSKI Witold 09 KU AZS UAM Poznań NT
23 WOJTASZEWSKI Ryszard 09 MKP Kołobrzeg NT
24 LIPKA Kacper 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
25 IGNACZAK Adam 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.55
2 FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 29.60
3 POLKOWSKI Piotr 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.65
4 CHYBIŃSKI Adam 08 KS Warta Poznań 29.90
5 HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.36
6 SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 31.89
7 SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 31.93
8 PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 32.13
9 ŻYWICKI Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 32.20

10 SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 32.33
11 HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 33.20
12 JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 33.21
13 SKOLASIŃSKI Wiktor 08 KS Warta Poznań 33.77
14 KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 34.25
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 16, Chłopców, 50m dowolny

15 OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.27
16 SIELICKI Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 34.50
17 BORKOWSKI Makary 08 KS Warta Poznań 34.81
18 WIŚNIEWSKI Jan 08 KS Warta Poznań 34.87
19 BIELIENKOV Nikita 08 KS Warta Poznań 35.05
20 BORKOWSKI Bruno 08 KS Warta Poznań 35.95
21 PODLASZCZAK Marcel 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 35.96
22 PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 36.69
23 NIECHWIADOWICZ Filip 08 KS Warta Poznań 37.52
24 DUDEK Franciszek 08 UKP Jedynka Elbląg 37.56
25 SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno 37.75
26 KAMIŃSKI Szymon 08 UKP Jedynka Elbląg 39.68
27 WOJTCZUK Piotr 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.92
28 DĄBROWSKI Wojciech 08 UKP Jedynka Elbląg 41.34
29 SADKA Kamil 08 MUKS ''Piętnastka'' 42.61
30 SKORUPKA Nikodem 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 13:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 LIPIŃSKA Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.71
2 BARTYZEL Nadia 10 MKP Kołobrzeg 45.26
3 THIM Letycja 10 MUKS ''Piętnastka'' 45.71
4 GŁAŻEWSKA Hanna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.41
5 ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań NT
6 SOWIŃSKA Nel 11 MKP Kołobrzeg NT
7 WOLAŃSKA Maria 11 MKP Kołobrzeg NT
8 MOLENDA Zofia 11 MKP Kołobrzeg NT
9 KAWIŃSKA Wiktoria 11 MKP Kołobrzeg NT

10 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg NT
11 HUSZCZA Aleksandra 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
12 GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
13 JANUKIEWICZ Agnieszka 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
14 SIROJĆ Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
15 LEŚNIEWSKA Aleksandra 10 MKP Astromal-Leszno NT

11 lat

1 ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.09
2 MALISZEWSKA Kinga 09 MKS Znicz Koszalin 40.23
3 MĄDRY Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 40.94
4 GUZ Maja 09 MKS Znicz Koszalin 41.12
5 CYNARZEWSKA Nadia 09 MKS Znicz Koszalin 41.46
6 BIELECKA Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 42.94
7 BANASZEK Jagoda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 43.59
8 LEŚNIEWSKA Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 45.00
9 KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS ''Piętnastka'' 47.71

10 ZIELIŃSKA Dominika 09 UKP Jedynka Elbląg 48.41
11 WOLSKA Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań NT
12 KOZAK Lena 09 UKP Jedynka Elbląg NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m grzbietowy

12 lat

1 RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 35.91
2 BOGUSZ Julia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.06
3 BUDNA Zofia 08 KS Warta Poznań 38.92
4 OSTROWSKA Maria 08 KS Warta Poznań 39.85
5 SZORTYKA Zuzanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 40.39
6 DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg 42.61
7 BELKA Julia 08 UKP Jedynka Elbląg 45.03
8 DZIUBKA Kamila 08 MKP Kołobrzeg NT
9 SOBOLEWSKA Matylda 08 MKP Kołobrzeg NT

10 BOGUSŁAWSKA Hanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
11 SEMENKÓW Karolina 08 MKP Astromal-Leszno NT
12 KONOPKO Liliana 08 UKP Jedynka Elbląg NT

Konkurencja 18 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 13:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 IWANOWSKI Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 42.66
2 ŁOBODA Adam 11 MPKS Orka Ciechanów 42.97
3 SZYBURSKI Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 43.34
4 ROGALSKI Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' 45.74
5 SZYMAŃCZAK Kajetan 10 MUKS ''Piętnastka'' 46.96
6 STADNIK Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' 52.75
7 ŁAWRYNOWICZ Borys 10 MKP Kołobrzeg NT
8 KOWALKIEWICZ Igor 11 MKP Kołobrzeg NT
9 MROZEK Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' NT

10 TRYDULSKI Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
11 ELERT Igor 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

11 lat

1 STAWICKI Mateusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.32
2 MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin 37.76
3 CHRUŚCIEL Bartosz 09 KS Warta Poznań 40.02
4 NOWAK Aleksander 09 KU AZS UAM Poznań 41.73
5 KURCZEWSKI Piotr 09 UKP Jedynka Elbląg 41.96
6 BARTOSIK Antoni 09 KS Warta Poznań 43.50
7 WYCZÓŁKOWSKI Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 43.92
8 WALKOWIAK Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań NT
9 WOJTASZEWSKI Ryszard 09 MKP Kołobrzeg NT

10 KOWALCZYK Tymon 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
11 LIPKA Miłosz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
12 OKLEJEWICZ Iwo 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
13 PAWLAK Stanisław 09 MKP Astromal-Leszno NT
14 FILIPIAK Stanisław 09 MKP Astromal-Leszno NT
15 CZYŻYK Radosław 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 36.19
2 PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 37.06
3 SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.92
4 HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 38.24
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Konkurencja 18, Chłopców, 50m grzbietowy

5 LITOBORSKI Mikołaj 08 KS Warta Poznań 39.05
6 OLĘDZKI Daniel 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 40.39
7 PODLASZCZAK Marcel 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.32
8 SZCZĘSNY Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 43.02
9 SADKA Kamil 08 MUKS ''Piętnastka'' 43.56

10 PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 48.19
11 WOJTCZUK Piotr 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50.65
12 SKORUPKA Nikodem 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 13:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 KLONOWSKA Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 40.88
2 HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 43.26
3 KOWALSKA-FRĄCZYK Zofia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 45.79
4 MACKOJĆ Aleksandra 10 MKP Kołobrzeg NT
5 KALETA Michalina 10 MKP Kołobrzeg NT
6 KOWALKIEWICZ Pola 10 MKP Kołobrzeg NT
7 RADOMSKA Antonina 11 MKP Kołobrzeg NT
8 SOCHA Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
9 MAŁKIEWICZ Martyna 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

10 JANUKIEWICZ Agnieszka 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
11 STACHOWIAK Julia 10 MKP Astromal-Leszno NT
12 NOSOVA Kira 10 MKP Astromal-Leszno NT
13 KRUTUL Ada 10 MKS Znicz Koszalin NT
14 ŚWIĘTOŃ Antonina 10 MKS Znicz Koszalin NT

11 lat

1 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 37.45
2 KWIATKOWSKA Tamara 09 MKS Znicz Koszalin 38.55
3 NOWACZYK Oliwia 09 KS Warta Poznań 40.16
4 IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 40.96
5 KOWALCZYK Nina 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 43.02
6 WOLNA Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno 44.54
7 JAGODZIK Marta 09 MKP Astromal-Leszno NT
8 NOWICKA Maria 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 34.14
2 JACKIEWICZ Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.26
3 BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 34.87
4 KOTLIŃSKA Zofia 08 KS Warta Poznań 34.97
5 BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 37.66
6 ŻELEZIK Julia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 37.78
7 NIEKE Aleksandra 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.71
8 CZICZAK Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 39.31
9 ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 39.43

10 GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg NT
11 SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg NT
12 SOBOLEWSKA Matylda 08 MKP Kołobrzeg NT
13 SACHARCZUK Weronika 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 20 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 13:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 JARGAS Aron 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.32
2 RYMARCZUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 40.34
3 STACHOWIAK Wiktor 10 KS Warta Poznań 42.64
4 MOSZCZYŃSKI Marcerl 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.53
5 WRZEŚNIEWSKI Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 45.66
6 PIETRYCH Igor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 46.77
7 CHĄCIAK Patryk 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 48.00
8 ŁOBODA Adam 11 MPKS Orka Ciechanów 48.37
9 KACICKI Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' NT

10 KLONOWSKI Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
11 BRUSZEWSKI Maksymilian 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

11 lat

1 WIRASZKA Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.59
2 FEDORENKO Iegor 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.98
3 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 35.80
4 SZTORC Szymon 09 MKS Znicz Koszalin 38.03
5 KAMIŃSKI Mateusz 09 MKS Znicz Koszalin 39.94
6 DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 MKS Znicz Koszalin 41.02
7 KOWALCZYK Adam 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 41.26
8 MALINOWSKI Jan 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.64
9 MICHALSKI Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 44.67

10 ŁACIAK Jan 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.88
11 MASTALERZ Maciej 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 45.17
12 ŚWITALSKI Witold 09 KU AZS UAM Poznań NT
13 ZIMNIEWICZ Wojciech 09 KU AZS UAM Poznań NT
14 WOJTASZEWSKI Ryszard 09 MKP Kołobrzeg NT
15 MALENDOWSKI Oliwier 09 KS Warta Poznań NT
16 KOZŁOWSKI Igor 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 32.63
2 PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 33.84
3 WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 35.71
4 POLKOWSKI Piotr 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.95
5 KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 36.38
6 SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 37.93
7 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 41.41
8 OLICHWER Natan 08 MKP Astromal-Leszno 41.72
9 KWINTKIEWICZ Igor 08 MKP Astromal-Leszno 47.04

10 GRZEŚKOWIAK Filip 08 MKP Astromal-Leszno 1:01.29
11 WOJTCZUK Piotr 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.07
12 SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT



Splash Meet Manager, 11.66822 Registered to Michał Derewecki 2020.10.08 15:02 - Strona 18

Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 13:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 WOŁKOWIECKA Natalia 09 MKS Znicz Koszalin 3:13.77
2 MALISZEWSKA Kinga 09 MKS Znicz Koszalin 3:27.59
3 KWIATKOWSKA Tamara 09 MKS Znicz Koszalin NT
4 ŻELAWSKA Maria 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 3:03.31
2 KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 3:06.15
3 BOGUSŁAWSKA Hanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:07.15
4 BUDZEŃ Anna 08 MKP Astromal-Leszno NT
5 MAY Matylda 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 22 Chłopców, 200m zmienny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 13:56 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 SZTORC Szymon 09 MKS Znicz Koszalin 3:25.49
2 FILIPIAK Stanisław 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 2:50.15
2 DUTKIEWICZ Tomasz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:06.70
3 BRYLL Michał 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 JUREKO Marcel 08 UKP Jedynka Elbląg NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 14:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 3:15.13
2 GORZKIEWICZ Łucja 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:19.88
3 WOLICKA Pola 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:33.94
4 SZYMAŃSKA Julia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:37.77
5 TACIK Julia 09 KS Warta Poznań NT
6 MUSIELAK Amanda 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 KUŚNIERCZAK Maja 08 KS Warta Poznań 3:09.44
2 SZORTYKA Zuzanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:15.68
3 ZIELASKOWSKA Zuzanna 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 NOWAK Maja 08 KS Warta Poznań NT
5 MAY Maria 08 MKP Astromal-Leszno NT
6 SEMENKÓW Karolina 08 MKP Astromal-Leszno NT
7 JELEŃ Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 24 Chłopców, 200m klasyczny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 14:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 SZYBURSKI Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3:34.81
2 SIEMASZKO Leon 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

11 lat

1 GRADEK Jakub 09 UKS Fala Nieporęt 3:02.78
2 DUDKIEWICZ Radosław 09 MKS Znicz Koszalin NT
3 BURZAK Marcel 09 KS Warta Poznań NT
4 MIZGALSKI Kacper 09 KS Warta Poznań NT
5 PIETRASIK Mikołaj 09 KS Warta Poznań NT

12 lat

1 PŁUCIENNIK Filip 08 UKS Swim Team Wilanów 3:22.55
2 GRZEŚKOWIAK Filip 08 MKP Astromal-Leszno NT
3 LECYK Jakub 08 MKP Astromal-Leszno NT
4 TARGOSZ Damian 08 MKP Astromal-Leszno NT
5 WŁODARCZAK Wiktor 08 MKP Astromal-Leszno NT

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m dowolny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 14:18 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 2:37.03
2 KLONOWSKA Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

11 lat

1 GLAPA Martyna 09 KS Warta Poznań 2:43.90
2 NOWACZYK Oliwia 09 KS Warta Poznań 2:49.97
3 GUZ Maja 09 MKS Znicz Koszalin 3:12.53
4 GŁAŻEWSKA Zofia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:19.87

12 lat

1 MASIEREK Marika 08 TMT Toruń 2:23.48
2 DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 2:26.77
3 KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 2:27.25
4 GAJB Maria 08 KS Warta Poznań 2:34.07
5 DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 2:41.42
6 KOTLIŃSKA Zofia 08 KS Warta Poznań 2:44.83
7 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:52.03
8 UŁANOWICZ Zuzanna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3:11.23
9 ADAMSKA Magda 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

10 PŁONKA Ewa 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
11 NAPIERAŁA Saritta 08 MKP Astromal-Leszno NT
12 RYBACKA Małgorzata 08 KS Warta Poznań NT
13 KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie 9. Urodziny Term Maltańskich Rocznik 2008 i młodsi 
Poznań, 10.10.2020

Konkurencja 26 Chłopców, 200m dowolny 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 14:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat i młodsi

1 HOŁUB Hubert 10 MKS Znicz Koszalin NT

11 lat

1 HAŁAS-AGATOWSKI Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 2:34.20
2 WOJTKOWIAK Wiktor 09 KS Warta Poznań 2:37.88
3 DUSZAK Sebastian 09 KS Warta Poznań 2:43.93
4 WINIEWSKI Szymon 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 3:10.88
5 ANTOŃCZYK Kacper 09 KS ,,Piranie Osielsko'' NT
6 JABŁOŃSKI Dominik 09 UKP Jedynka Elbląg NT
7 PERNACH Krzysztof 09 UKP Jedynka Elbląg NT
8 WALCZAK Igor 09 UKP Jedynka Elbląg NT
9 KURPISZ Ksawery 09 MKP Astromal-Leszno NT

12 lat

1 HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:26.55
2 RUTKIEWICZ Łukasz 08 KS Warta Poznań 2:30.71
3 WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 2:34.70
4 SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 2:37.73
5 KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 2:38.93
6 CHYBIŃSKI Adam 08 KS Warta Poznań 2:39.27
7 MICHAŁOWSKI Maksym 08 KS Warta Poznań 2:50.61
8 WIŚNIEWSKI Jan 08 KS Warta Poznań 2:54.11
9 SIELICKI Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 2:54.21

10 BORKOWSKI Makary 08 KS Warta Poznań 2:56.51
11 DUDEK Franciszek 08 UKP Jedynka Elbląg 3:08.24
12 BORKOWSKI Bruno 08 KS Warta Poznań 3:11.64
13 KAMIŃSKI Szymon 08 UKP Jedynka Elbląg NT
14 OLICHWER Natan 08 MKP Astromal-Leszno NT
15 SKOLASIŃSKI Wiktor 08 KS Warta Poznań NT

Konkurencja 27 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 14:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:53.18
2 PIETRZAK Weronika 09 KU AZS UAM Poznań NT
3 WOLSKA Wiktoria 09 KU AZS UAM Poznań NT
4 SOCHA Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' NT

12 lat

1 RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 2:50.81
2 BOGUSZ Julia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:50.90
3 ŻELEZIK Julia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:53.37
4 BUDNA Zofia 08 KS Warta Poznań 3:01.28
5 OSTROWSKA Maria 08 KS Warta Poznań NT
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Konkurencja 28 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat i młodsi
2020.10.10 - 14:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 STAWICKI Mateusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:40.61
2 WALKOWIAK Konstanty 09 KU AZS UAM Poznań NT
3 MICHALCZUK Dawid 09 MKS Znicz Koszalin NT
4 CHRUŚCIEL Bartosz 09 KS Warta Poznań NT

12 lat

1 ŁUBIŃSKI Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:37.80
2 WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 2:57.72
3 PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 3:00.75


